

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5006/ผขท.พร./67

ชื่อแก้วไฉนแดง (ชุดดินเนอร์) และรายการอื่น ๆ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	52152000	7350-35-360-2523	แก้วไวน์แดง (ชุดดินเนอร์)	6	ใบ	1,350	8,100.00
2	K	5104010104	52152000	7350-35-380-2102	แก้วไวน์ขาว (ชุดดินเนอร์)	6	ใบ	1,350	8,100.00
3	K	5104010104	52152000	7350-35-360-3121	แก้วเหล้าวิสกี้ (ชุดดินเนอร์)	13	ชุด	1,250	16,250.00
4	K	5104010104	52152000	7350-35-380-3683	แก้วน้ำเย็นชนิดมีก้น	16	ใบ	75	1,200.00
5	K	5104010104	48101800	7320-35-360-3508	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า ขนาดความจุ ๗ ลิตร	1	ใบ	4,350	4,350.00
6	K	5104010104	14111704	8540-35-360-3551	กระดาดาชี้ดปากสี่ขา	2	ห่อ	450	900.00
7	K	5104010104	56101508	7210-35-101-0350	หมอนสี่ขา	8	ใบ	350	2,800.00
8	K	5104010104	14111704	8540-35-360-3156	กระดาดาชี้ดหน้า	50	กล่อง	85	4,250.00
9	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5978	โอเอสสำหรับจัดดอกไม้	2	ลัง	550	1,100.00
(สิ้นเงินเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,050.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.พร.